
UCHWAŁA NR XVIII/118/25 
RADY GMINY DESZCZNO 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XVI/106/25 Rady Gminy Deszczno z dnia 26 maja 2025 r. w sprawie 
określenia zasad przyznawania stypendium Wójta Gminy Deszczno dla uczniów szczególnie 

uzdolnionych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153), w związku z art. 90t ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 881 z późn. zm.), Rada Gminy Deszczno uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Deszczno nr XVI/106/25 z dnia 26 maja 2025 r., § 10 otrzymuje brzmienie: 

„Ustanawia się stypendia sportowe dla uczniów pobierających naukę na terenie Gminy Deszczno”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Deszczno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Barbara Chrobak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C288DB-6850-4BD7-9F18-BEBC1D563817. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Ustawa o systemie oświaty umożliwia wspieranie edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży w drodze 
tworzenia lokalnych programów. Organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego określa szczegółowe 
warunki udzielania pomocy dzieciom i młodzieży pobierającej naukę na terenie danej jednostki samorządu 
terytorialnego bez względu na miejsce zamieszkania. 

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 53C288DB-6850-4BD7-9F18-BEBC1D563817. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/118/25 RADY GMINY DESZCZNO z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


